
UCHWAŁA NR XII/125/2020 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej dla Stowarzyszenia Centrum Inicjatyw Społecznych 
"Terra Nostra" w Wielkich Oczach. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 18 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2020 r., poz. 713) i art. 6 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz 869 z późn. zm.) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się w 2020 roku Stowarzyszeniu Centrum Inicjatyw Społecznych "Terra Nostra" w Wielkich 
Oczach długoterminowej pożyczki w kwocie 227.213,00 zł (słownie: dwieście dwadzieścia siedem tysięcy 
dwieście trzynaście złotych 00/100) na realizację projektu w ramach poddziałania 19.2 "Wsparcie na 
wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność" objętego 
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 na zadanie  pn.: "Rozwój ogólnodostępnej 
niekomercyjnej infrastruktury turystycznej poprzez budowę zbiornika rekreacyjnego w Wielkich Oczach".  

§ 2.  Termin spłaty pożyczki ustala się do dnia 26 lutego 2021 roku. 

§ 3.  Szczegółowe warunki udzielenia pożyczki określi umowa zawarta pomiędzy Gminą 
a Stowarzyszeniem Centrum Inicjatyw Społecznych "Terra Nostra" w Wielkich Oczach. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

Id: F5BC19B4-0ED6-468E-9F61-5E76FED92886. Podpisany Strona 1




